受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年6月10日
發文字號：後中教字第1110300105號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關臺南四區111學年度高級中等學校試辦學習區完全免試

入學因應疫情修正各項作業辦理時程及相關彈性措施，請查

照。

說明：

一、依教育部111年6月1日臺教授國部字第1110068897號函文及

111學年度高級中等學校學習區完全免試入學總召學校111年

6月2日港中完免字第1111100017號辦理。

二、配合「111 學年度國中教育會考及全國高級中等學校與專科

學校五年制適性入學重要日程表」修正本入學管道辦理期程

為：錄取生報到日期為111年6月23日（星期四）上午9時至

11時；受理已報到學生放棄錄取資格日期為111年6月24日（

星期五）下午2時前；申訴期限日期為111年6月24日（星期

五）下午4時前。

三、本管道後續「報到作業」及「報到後聲明放棄錄取資格」因

應疫情或停課期間之辦理方式可採線上放棄、傳真放棄或現

場放棄等方式辦理，檢附「臺南四區111學年度試辦習區完

全免入學因應疫情之報到及報到後聲明放棄錄取資格等相關

作業措施」一份，請貴校利用各種多元管道公告周知，以維

學生升學權益。

四、相關資料如附件。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立後壁高級中學 函

地址：臺南市後壁區嘉苳里下茄苳132號
承辦人：陳俞仲
電話：06-6871031#308
電子信箱：bigguy1768@mail.edu.tw

正本：臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南
市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立
菁寮國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子
國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立明達
高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學

副本：本校教務處、國立新營高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、臺南市
私立新榮高級中學、臺南市私立育德工業家事職業學校

第2頁 共2頁